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aantal bedrijven (=veehouderijlocaties) Aantal locaties dat voldoet aan emissie-eisen op bedrijfsniveau (met interne saldering)

categorie melk- ov.rundvee vleeskalveren varkens pluimvee geiten gemengd nertsen schapen paarden overig totaal
voldoet niet BEH op bedrijfsniveau (ongeacht uitzonderingen) 1689 4 606 65 1 180 0 2 14 2 2563
voldoet (nagenoeg) BEH op bedrijfsniveau 1526 350 984 236 114 248 6 1 14 32 3511
voldoet (nagenoeg) IOV tm 2020 bedrijfsniveau 61 0 0 103 0 6 0 0 1 0 171
voldoet (nagenoeg) IOV tm 2023 bedrijfsniveau 74 11 0 28 0 11 0 0 0 0 124
voldoet (nagenoeg) IOV tm 2027 bedrijfsniveau 23 5 0 12 0 18 1 0 4 0 63
voldoet (nagenoeg) IOV vanaf 2028 bedrijfsniveau 625 90 154 40 15 279 84 190 1393 0 2870
totaal aantal veehouderij locaties in Noord-Brabant 3998 460 1744 484 130 742 91 193 1426 34 9302

aantal bedrijven ^veehouderijlocaties) Aantal locaties dat voldoet aan emissie-eisen op stalniveau (geen interne saldering)

categorie melk- ov.rundvee vleeskalveren varkens pluimvee geiten gemengd nertsen schapen paarden overig totaal
voldoet niet BEH op bedrijfsniveau (ongeacht uitzonderingen) 1689 4 606 65 1 180 0 2 14 2 2563
voldoet (nagenoeg) BEH op bedrijfsniveau 1550 355 1014 274 114 253 6 1 14 32 3613
voldoet (nagenoeg) IOV tm 2020 stalniveau 43 0 1 92 0 4 0 0 1 0 141
voldoet (nagenoeg) IOV tm 2023 stalniveau 69 8 0 14 0 9 0 0 0 0 100
voldoet (nagenoeg) IOV tm 2027 stalniveau 23 4 0 8 0 18 1 0 4 0 58
voldoet (nagenoeg) IOV vanaf 2028 stalniveau 624 89 123 31 15 278 84 190 1393 0 2827
totaal aantal veehouderij locaties in Noord-Brabant 3998 460 1744 484 130 742 91 193 1426 34 9302

CUMULATIEF *
aantal bedrijven ^veehouderijlocaties) Aantal locaties dat voldoet aan emissie-eisen op bedrijfsniveau, cumulatief (met interne saldering)

categorie melk- ov.rundvee vleeskalveren varkens pluimvee geiten gemengd nertsen schapen paarden overig totaal
voldoet niet BEH op bedrijfsniveau (ongeacht uitzonderingen) 1689 4 606 65 1 180 0 2 14 2 2563
voldoet (nagenoeg) BEH op bedrijfsniveau 2309 456 1138 419 129 562 91 191 1412 32 6739
voldoet (nagenoeg) IOV tm 2020 bedrijfsniveau 783 106 154 183 15 314 85 190 1398 0 3228
voldoet (nagenoeg) IOV tm 2023 bedrijfsniveau 722 106 154 80 15 308 85 190 1397 0 3057
voldoet (nagenoeg) IOV tm 2027 bedrijfsniveau 648 95 154 52 15 297 85 190 1397 0 2933
voldoet (nagenoeg) IOV vanaf 2028 bedrijfsniveau 625 90 154 40 15 279 84 190 1393 0 2870
totaal aantal veehouderij locaties in Noord-Brabant 3998 460 1744 484 130 742 91 193 1426 34 9302

CUMULATIEF *
aantal bedrijven ^veehouderijlocaties) Aantal locaties dat voldoet aan emissie-eisen op stalniveau, cumulatief (geen interne saldering)

categorie melk- ov.rundvee vleeskalveren varkens pluimvee geiten gemengd nertsen schapen paarden overig totaal
voldoet niet BEH op bedrijfsniveau (ongeacht uitzonderingen) 1689 4 606 65 1 180 0 2 14 2 2563
voldoet (nagenoeg) BEH op bedrijfsniveau 2309 456 1138 419 129 562 91 191 1412 32 6739
voldoet (nagenoeg) IOV tm 2020 stalniveau 759 101 124 145 15 309 85 190 1398 0 3126
voldoet (nagenoeg) IOV tm 2023 stalniveau 716 101 123 53 15 305 85 190 1397 0 2985
voldoet (nagenoeg) IOV tm 2027 stalniveau 647 93 123 39 15 296 85 190 1397 0 2885
voldoet (nagenoeg) IOV vanaf 2028 stalniveau 624 89 123 31 15 278 84 190 1393 0 2827
totaal aantal veehouderij locaties in Noord-Brabant 3998 460 1744 484 130 742 91 193 1426 34 9302

‘Cumulatief = inclusief veehouderijen die voldoen aan de soepelere eisen. Bijvoorbeeld: als een veehouderij voldoet aan de IOV 2020, voldoet deze ook aan de eisen uit het Besluit emissiarme huisvesting
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categorie melk- ov.rundvee vleeskalveren varkens pluimvee geiten gemengd nertsen schapen paarden overig totaal
voldoet niet BEH op bedrijfsniveau (ongeacht uitzonderingen) 306726 330 61976 3752 122 19990 0 127 1273 161 394457
voldoet (nagenoeg) BEH op bedrijfsniveau 223932 40562 280465 34572 17949 31156 1520 74 1355 2752 634337
voldoet (nagenoeg) IOV tm 2020 bedrijfsniveau 11750 0 0 16168 0 704 0 0 61 0 28683
voldoet (nagenoeg) IOV tm 2023 bedrijfsniveau 11168 672 0 5617 0 1296 0 0 0 0 18753
voldoet (nagenoeg) IOV tm 2027 bedrijfsniveau 1036 1082 0 1861 0 954 126 0 1176 0 6235
voldoet (nagenoeg) IOV vanaf 2028 bedrijfsniveau 11894 852 62694 10748 295 6542 30619 1676 60521 0 185841
totaal economische omvang veehouderijen obv dierplaatsen 566506 43498 405135 72718 18366 60642 32265 1877 64386 2913 1268306

Economische omvang vergunde dierplaatsen in NGE Economische omvang dierplaatsen dat voldeot aan emissie-eisen op stalniveau (geen interne saldering)

categorie melk- ov.rundvee vleeskalveren varkens pluimvee geiten gemengd nertsen schapen paarden overig totaal
voldoet niet BEH op bedrijfsniveau (ongeacht uitzonderingen) 306726 330 61976 3752 122 19990 0 127 1273 161 394457
voldoet (nagenoeg) BEH op bedrijfsniveau 229533 41627 294976 42122 17949 33187 1520 74 1355 2752 665095
voldoet (nagenoeg) IOV tm 2020 stalniveau 7623 0 31 16639 0 148 0 0 61 0 24502
voldoet (nagenoeg) IOV tm 2023 stalniveau 10106 80 0 2737 0 391 0 0 0 0 13314
voldoet (nagenoeg) IOV tm 2027 stalniveau 1036 730 0 831 0 954 126 0 1176 0 4853
voldoet (nagenoeg) IOV vanaf 2028 stalniveau 11482 731 48152 6637 295 5972 30619 1676 60521 0 166085
totaal economische omvang veehouderijen obv dierplaatsen 566506 43498 405135 72718 18366 60642 32265 1877 64386 2913 1268306

Ammoniakemissie (NH3) vergund obv dierplaatsen en Rav Emissie o.b.v. dierplaatsen die voldoen aan emissie-eisen op bedrijfsniveau (met interne saldering)

categorie melk- ov.rundvee vleeskalveren varkens pluimvee geiten gemengd nertsen schapen paarden overig totaal
voldoet niet BEH op bedrijfsniveau (ongeacht uitzonderingen) 3808344 9419 1917869 248228 3613 507341 0 2878 14768 7659 6520119
voldoet (nagenoeg) BEH op bedrijfsniveau 2401291 961748 3444761 1203132 286278 501425 16162 1363 8483 96141 8920784
voldoet (nagenoeg) IOV tm 2020 bedrijfsniveau 84943 0 0 696716 0 15899 0 0 274 0 797832
voldoet (nagenoeg) IOV tm 2023 bedrijfsniveau 77396 8198 0 273240 0 16070 0 0 0 0 374904
voldoet (nagenoeg) IOV tm 2027 bedrijfsniveau 8932 6520 0 53359 0 8573 677 0 7715 0 85776
voldoet (nagenoeg) IOV vanaf 2028 bedrijfsniveau 179543 19460 295084 154993 4886 72562 137808 21936 230684 0 1116956
totaal vergunde ammoniakemissie obv dierplaatsen 6560449 1005345 5657714 2629668 294777 1121870 154647 26177 261924 103800 17816371

Ammoniakemissie (NH3) vergund obv dierplaatsen en Rav Emissie o.b.v. dierplaatsen die voldoen aan emissie-eisen op stalniveau (zonder interne saldering)

categorie melk- ov.rundvee vleeskalveren varkens pluimvee geiten gemengd nertsen schapen paarden overig totaal
voldoet niet BEH op bedrijfsniveau (ongeacht uitzonderingen) 3808344 9419 1917869 248228 3613 507341 0 2878 14768 7659 6520119
voldoet (nagenoeg) BEH op bedrijfsniveau 2440862 970350 3502704 1561213 286278 529351 16162 1363 8483 96141 9412907
voldoet (nagenoeg) IOV tm 2020 stalniveau 55241 0 222 582745 0 1831 0 0 274 0 640313
voldoet (nagenoeg) IOV tm 2023 stalniveau 70015 2214 0 121268 0 6378 0 0 0 0 199875
voldoet (nagenoeg) IOV tm 2027 stalniveau 8932 4340 0 29102 0 8573 677 0 7715 0 59339
voldoet (nagenoeg) IOV vanaf 2028 stalniveau 177055 19022 236919 87112 4886 68396 137808 21936 230684 0 983818
totaal vergunde ammoniakemissie obv dierplaatsen 6560449 1005345 5657714 2629668 294777 1121870 154647 26177 261924 103800 17816371


